



Vår ref.:

Saksbehandler: John Huse

E-post: john.huse@eigersund.kommune.no

Dato: 15.09.2023

Deres ref.: /

Møtereferat

Sak:	Referat – Hovedarbeidsmiljøutvalget 14.09.23			Dato:	15.09.23
Sted:	Formannskapssalen	Tid (Fra/til):	13:00-14:30	Møte nr.:	4/2023
Deltakere møtt: Jan Harald Forsmo, Siri Meling, Arild Sandstøl, Ingeborg Havsø, Merete Hustoft, Heidi Irene Gravdal, Ragnhild Iversen, Bente Grytten og Vetle Visslund.					
Deltakere ikke møtt: Jone Omdal og Agnar Svanes.					
Merknad: Ingen.					

Sak	Referat
1	Godkjenning av innkalling og referat: Innkalling og referat ble godkjent uten merknader.
2	Orientering fra underutvalg: Det ble gitt en kort status fra møtene i underutvalgene.
3	Status for sykefraværarbeid: Sykefraværstallene for 2.kvartal ble presentert og diskutert. Det skal jobbes systematisk og langsiktig med å redusere sykefraværet også når vi er i endring og en forutsetning er at vi har et godt og systematisk HMS arbeid. Med riktig innsats kan vi redusere sykefraværet der det er høyt.
4	Innmeldte hendelser - Vold og trusler: Oversikt over vold og trusler i 2.kvartal ble presentert og diskutert. Leder HAMU og kommunedirektøren understreket at lokale AMU er svært viktige for å få problemstillinger knyttet til vold og trusler opp på bordet, også saker som av ulike grunner ikke er rapportert.
5	Saker fra arbeidstakersiden: HVO viste til innmeldt sak om behov for to nye verneområder i mestringsenheten (kommunal avlastningsbolig og rusomsorgen) og orienterte om saken. Det ble besluttet å opprette to nye verneområder med verneombud. QM+ blir oppdatert.
6	Andre saker fra arbeidsgiversiden: Kommunalsjef HO, KO og OL informerte om status i sine avdelinger. Kommunedirektøren orienterte om viktigheten av å redusere sykefraværet, beholde ansatte, heltid, og å lage en god rekrutteringsstrategi.

Sak	Referat
	Videre ble det gitt informasjon om status innen driftsreduksjoner, skolebruksplan, og rekrutteringsutfordringer i helse og omsorg. Verneombud og ledere som ikke har obligatorisk 40-timers HMS kurs vil bli sendt på kurs. Vi får nye folkevalgte og vi vil ha en god folkevalgt opplæring for å gjøre hverandre gode.
7	Orientering fra BHT: Merete Hustoft ga informasjon fra BHT Avonova. Presentasjon er vedlagt referatet.
8	Eventuelt: Under eventuelt ble forhold knyttet til netthets i sosiale media diskutert. Kommunedirektøren ønsker å ha dette som tema på ledercafe og i lokale AMU slik at vi når ut og bevisstgjør. Det er meldt inn en sak knyttet til temaet til førstkommende ADMU og saken vil bli belyst der.

Merknader til referatet må gis innen: 09.10.2023

Med vennlig hilsen

John Huse
HR-rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift